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Protokoll 2024-03-22 

Svenska Audiologiska sällskapet 

Per capsulamprotokoll gällande  

§ 9 Revisionsberättelse

§10 Styrelsens ansvarsfrihet

Närvarande ombud: 
Mårten Axelsson STAF 
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Maria Hoff SvAf 
Ingela Söderberg SPAF 
Malin Andersson YSDH 
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Jan Nyström FSDB 
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§ 9   Revisionsberättelse
Årsmötet fattar beslut per capsulam om att lägga revisionsberättelsen 
till handlingarna. 

§ 10  Styrelsens ansvarsfrihet
Årsmötet beslutar per capsulam att i enlighet med revisorernas 

rekommendation ge styrelsen ansvarsfrihet. 
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Svenska audiologiska sällskapet (SAS)
Org nr 802014-1654

Revisionsberättelse

Vi har granskat årsbokslutet, bokföringen och styrelsens förvaltning i Svenska 
audiologiska sällskapet 2023. Vidare har vi haft kontakt med styrelsen och fått 
information som vi behöver.
Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen och att upprätta 
ett årsbokslut som ger en rättvisande bild.
Vårt ansvar är att uttala oss om resultaträkningen och balansräkning, verksamheten och 
förvaltningen på grundval av min revision.
Vi har granskat verifikationer och bokföringstransaktioner i föreningens räkenskaper 
och även granskat beslut och åtgärder för att kunna bedöma om styrelsen eller någon 
styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar. Vi anser att granskningen 
ger oss rimlig grund för uttalandet nedan.

Uttalande
SAS har genomfört Svensk Audio logisk konferens den 21-22 november 2023 och 
ekonomisk redovisning från konferensen kommer att upptagas i bokslutet för år 2024.
Enligt vår bedömning har årsbokslutet upprättats så att den ger en rättvisande bild av 
föreningens resultat.
Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen per 
2023-12-31.

Styrelsens ledamöter har enligt vår uppfattning inte handlat i strid med föreningens 
stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Ort Datum Leksand den 22 mars 2024
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